
  NA PŘEDNÁŠKU KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST PRO PODNIKY VŠECH ODVĚTVÍ

OSOBNÍ POZVÁNKA, 22. BŘEZNA 2018

SPOLEČNĚ K ÚSPĚCHU



Kybernetický prostor skýtá řadu příležitostí a možností pro podniky každé velikosti. Tyto výhody, které nabízí náš globalizovaný svět, však lze 
využít při splnění několika podmínek. V první řadě musí digitální infrastruktura spolehlivě fungovat, ale zároveň i poskytovat nutnou ochranu. 
Zajištění bezpečnosti internetu se tak stalo jednou z nejvyšších priorit a novou společnou výzvou pro instituce, podniky a společnost. A to i  
přeshraničně!

Ekonomická fakulta Jihočeské univerzity si Vás, společně s kooperačnímy partnery Convention Bureau Horní Rakousko a Business Upper 
Austria – hospodářskou agenturou Horního Rakouska, dovoluje srdečně pozvat na zajímavou přednášku a následujicí networking. Akce 
se koná 22. března 2018!

V rámci akce navíc získáte zajímavé informace ohledně témat Business Meetings & inscenace akcí

Program:

16.00 hodin  Zahájení
    doc. Ing. Ladislav Rolínek, Ph.D., děkan Ekonomické fakulty Jihočeské Univerzity v Českých Budějovicích

16.15 hodin  Welcome & krátký film
    Convention Bureau Oberösterreich 
    Business Upper Austria - OÖ Wirtschaftsagentur GmbH

16.30 hodin  KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST
    Přednáška od FH-Prof. DI (FH) Dr. Markuse Gerschbergera, Vysoká škola odborná Horní Rakousko

17.30 hodin  Networking u rautu se specialitami z regionu      



Kontakt & přihlášení nejpozději do 13.03.2018
ONLINE na http://www.ef.jcu.cz/forms/reglist

Nebo telefonicky resp. elektronicky u

Ing. Veronika Hrabáčová
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Ekonomická fakulta, kariérní centrum
Studentská 13,
370 05 České Budějovice
e-mail: kc@ef.jcu.cz
tel.: +420 387 772 403
mobil: +420 737 221 954

Parkování pro účastníky zajištěno na univerzitním parkovišti za budovou Jihočeského vědeckého parku.

KONTAKT A PŘIHLÁŠENÍ

POZOR: Kapacita přednáškového sálu je omezena. Registrace budou potvrzovány v pořadí, v jakém byly přijaty přes 
registrační formulář.
Pro Vás jako pro experta je účast bezplatná!



ČTVRTEK, 22. 03. 2018, 16.00 - 18.00 HODIN
Jihočeský vědeckotechnický park
Lipová 1789/9
370 05 České Budějovice

BUSINESS A NETWORKING S EKONOMICKOU FAKULTOU JIHOČESKÉ UNIVERZI-
TY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH A KOOPERAČNÍMI PARTNERY

  Andreas Zebisch - Convention Bureau Oberösterreich
  Oberösterreich Tourismus GmbH
  Freistädter Straße 119, 4041 Linz
  E-Mail: andreas.zebisch@oberoesterreich.at
  Tel: +43 732 72 77-573
  Mobil: +43 664 828 38 56

Dr. Tanja Spennlingwimmer
Business Upper Austria - OÖ Wirtschaftsagentur GmbH
Hafenstraße 47-51, 4020 Linz
E-Mail: tanja.spennlingwimmer@biz-up.at
Tel: +43 732 79810-5055
Mobil: +43 664 848 12 89

KOOPERAČNÍ PARTNEŘI


